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PAKAN PERINNETALO VALITTU  
 

Nummenmäen perinnetalo on valittu. Valinta 
osui osoitteeseen Vanha Hämeentie 35. Siellä 
puiden suojassa oleva talo on iältään vuotta 
vanhempi kuin 100-vuotias yhdistyksemme. 
Talossa asuvan Kaasisen perheen kotina se on 
palvellut parikymmentä vuotta, ja on heidän 
käsisään saanut hienon, perinteitä säilyttävän 
ja arvostavan ulkoasun. 
 

Alunperin kuuden perheen kotina ollut talo on 
sisältä muutettu perheen tarpeisiin huoneis-
toja yhdistämällä. Ulkoulkoasuun ei ole kos-
kettu, kaikki muu on alkuperäistä paitsi katto.  
 

Maalia tietysti tarvittiin kohtalaisen monta litraa eikä vanhan lateksin 
poistaminenkaan hetkessä käynyt. Kuistin alkuperäinen ilme on säilytetty, kolme 
sisäänkäyntiä on vain muutettu yhdeksi ja kaksi ovea korvattu tyyliin sopivilla 
ikkunoilla. 
 

Piharakennuskin on säilyttänyt alkuperäisen ilmeensä. 
Nykypäivään se on siirretty saunalla sekä hyttys-
suojatulla ulkoterassilla, jonka kohokohtana on palju ja 
sen viereinen oleskelutila. Varmasti viihtyisä paikka oli 
sää mikä hyvänsä. 
 

Tontilla on tilaa myös puutarhalle. 
Marjapensaita, hyvin hoidettua nur-
mikkoa, runsaasti kukkia, niistä kaunis 
piha syntyy. Vehreyden kätköissä on 
soma patsas, puutarhan suojelija. 

 

Talon historiasta Kaasisen perheellä ei 
ole tarkempaa tietoa. He toivoisivatkin saavansa tietoa talon 

historiasta jos joku vanhemman polven pakalainen jotain muistaisi.  
(Puh. 045 670 1921/Koivumäki) 

Teksti ja kuvat: Timo Koivumäki 
 

Viereisellä sivulla Pakan Perinnetalo Vanhalta Hämeentieltä kuvattuna, vieressä ovi 
yhteen kuudesta entisestä asunnosta ja sen alla piharakennus. Alimpana Perinnetalo 
koko komeudessaan. Laatta ei sen suurempia selittelyjä kaipaa. 



 
 

KEVÄINEN PUISTOKONSERTTI   
 

Kevät oli pari viikkoa myöhässä, mutta konsertti järjestettiin ajallaan. Haastetta 
oli, miten luodaan keväinen tunnelma lähes lehdettömään puistoon. Täydessä 
kukassa olevia omenapuun oksia ei ollut eivätkä heleän vihreänä kukkivat 
vaahteran oksat niitä korvanneet, varsinkin kun olivat ehtineet jo hiukan 
nuupahtaa. Vaan se ei menoa haitannut. Sää suosi konserttia, ilta oli leppoisan 
lämmin, vihdoinkin. 
 

Moon Mountain Dirty Road Ramblers 
aloitti konsertin akustisella bluesilla, 
joka sai monet palaamaan muistois-
saan menneeseen ja kysymään, että 
muistatko tämän. Ah, niin ihanaa! – 
Suurkiitos Ramblerseille, ”Kuuvuoren 
likaisen tien vaeltajille”.  
 

Väliajalla juotiin kahvit, niin kuin on 
konsertissa tapana. Ja totta kai kahvi maistui pikkuruisten rahkamunkkien kera.  
 

Kun kahvit oli juotu, Antti Hakola viritti 
haitarinsa ja Pakan ”Pavarotti” äänen-
sä. Ilmoille kajahti tuttuakin tutumpaa 
vanhaa iskelmämusiikkia laidasta 
laitaan. – Kiitoset molemmille.  
Moni tanssijalka rupesi vipattamaan, 
rohkeimmat antoivat vipatukselle 
periksi ja pyörähtelivät puiston hieti-
kolla kuin liukkaalla parketilla ikään. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SATAVUOTISJUHLAT 

JUHLITAAN 

MARRASKUUSSA  
 

Julkisuuteen on jo tihkunut 
tietoa yhdistyksemme sata-
vuotisjuhlasta; siitä missä 
juhlitaan ja koska. 
 

Juhlapaikkaa etsittiin pitkään 
ja hartaasti jo viime joulu-
kuussa. Lopulta päädyttiin 
Turun Akatemiatalon juhlasaliin, koska se on tilava, todella juhlava ja se on lähellä 
Nummenmäkeä. 
 

Ajankohdaksi oli päätetty syksy ja päivämääräksi valikoitui marraskuun viimeinen 
lauantai, 26.11.2022. Tervetuloa kaikki, niin vahat kuin nuoret, Akatemiatalolle 
juhlimaan. 
 

Fiinimpi kutsu julkaistaan seuraavassa jäsenlehdessä, mutta tässä vähän 
ennakkotietoa. Vaikka tila on arvokas, tarkoitus on viettää yhdessä iloinen ilta 

ruokaillen, seurustellen ja tanssahdellenkin. ― Ei pönötystä, ei kunniamerkkejä. 
 

Virallista ohjelmaa on, tietysti; mahdolliset tervehdykset ja huomionosoitukset, 
mutta luvassa on myös laulua ja soittoa. Muusta musiikista vastaa tuttu duo Pakan 
Pavarotti Matti Vainio & Pakan Poika Antti Hakola. Heidän ohjelmistossaan on 
takuuvarmasti pakalaisen Hemmo Helanderin sävellys Pakan blues ja Raffu 
Valtosen, pakalainen oli hänkin, säveltämä ja sanoittama foxtrot Nummenpakka.  
 

Viime aikojen uutisointi on tuonut tummia pilviä 
juhlataivaalle. Ruuan hinnan tuntuva kallistuminen 
merkitsee varmaan sitä, että buffet-pöydästä ei 
tule niin notkuva kuin on suunniteltu. Illalliskorttiin 
tätä harmillista hinnannousua ei missään nimessä 
haluta lisätä. Pärjätään varmaan ”sen seitsemän 
sortin” sijaan vähän vähemmälläkin.  
 

Isompi pilvi ja uhka on päätään nostava korona. Jo 
nyt on uutisoitu tarpeen vaatiessa määrättävistä 
kokoontumisrajoituksista. Aika näyttää, miten 
syksyllä eletään. Siihen asti odotellaan innolla 
yhteistä juhlailtaa.  



 
 

JA TAAS MENTIIN! 
 

Omakotiyhdistysväen 
kesään kuuluu kuin itsestään 
selvänä asiana yhdistyksen 
kesäretkeen osallistuminen. 
Niin tänäkin vuonna, kun 
maailma oli jo saatu lähes 
normaaliaikaan kaiken sen 
Korona-rajoituksen jälkeen. 
 

Lauantaina 11.6. tasan kello 9.00 eli määräaikaan olivat kaikki kesäretkeen ilmoit-
tautuneet paikoilleen asettuneina bussissa Lauri Viljasen puiston laidassa. Bussin 
ratissa istui luottokuskimme Kauko tarjoten käyttöömme mukavan bussin ja 
kaiken vuosien tuoman taitonsa kuljettaa arvokas lasti turvallisesti kesäretkelle. 
Kauko on vuosien mittaan vienyt kesäretkeläisemme milloin minnekin päin 
Eteläsuomea. Kyytiläisinä oli joukko jo vuosia retkeilleitä sekä runsaasti uusiakin 
matkalaisia. 
 

Puiston laidasta bussi suuntasi Ohikulkutien laidalla Tuulissuolla olevaan Riipin 
puutarhaan. Paikka tulee ohitettua kuin huomaamatta kun Ohikulkutietä 
huristelee vaikka vähän kasvihuoneista tielle näkyykin. 
Itse paikan isäntä, Arto Riipi oli meitä vastassa ja toivotti joukkomme 
tervetulleeksi ostoksille. Iloinen yllätys oli hänen ilmoituksensa retkeläisille tarjolla 
olevasta erityisalennuksesta ostoksia maksettaessa. Ja kyllä kauppa kävi. Ja mikä 
oli ostoksia tehdessä kun palvelu oli ensiluokkaista ja valikoima monipuolinen. 
Kaikkea tai melkein kaikkea löytyi, ainakin kunhan muisti kysyä kaipaamansa 
perään. 
 

Tyytyväinen retkijoukko suuntasi ostoksineen 
seuraavaksi Paimioon, Paimion parantolaan. 
Siellä meille oli varattuna opastettu kierto-
käynti Alvar Aallon maailmankuulun 
mestariteoksen sisätiloissa.  
 

Kuuluisalla ylimmän kerroksen parvek-
keellakin käväistiin mahtavia näköaloja 
ihailemassa. Tuollaisessa ainutkertaisessa 
vierailukohteessa opas osoittautui erinomai-
seksi ratkaisuksi, sitä kannattaa hyödyntää 
seuraavallakin käyntikerralla. 
 



 
 

Paimiosta matkaa jatkettiin Piikkiön Tuorlaan, Tuorlan majataloon lounaalle. 
Retkeläiset kun ovat tottuneet siihen, että tarjolla on herkullista syötävää ja 
runsaasti. Eikä tälläkään kertaa kukaan pettynyt. Ystävällinen ja nopea palvelu 
kruunasi lounaan.  

Täysin vatsoin ja hyvillä mielin bussi 
siirsi meidät samalla alueella 
olevaan Väisälän avaruuspuiston 
planetaarioon, taivaan ihmeitä 
ihailemaan. Neljästä ohjelmasta 
saimme äänestää mieleisimmän 
katsottavaksemme. Huima oli 
esitys, melkeinpä pyörryttävä 
kokemus, täytyy tunnustaa. Ja 
täälläkin oli meille tarjolla yli-
määräistä hyvää. Pääsimme 
kulissien taakse, optiikkahiomon 
saloihin. Kysymyksiä riitti ja 
vastauksia saatiin. Mielenkiin-
toinen paikka kerrassaan. 
 

Ei reissua ilman kaffepaussia. Siispä takaisin Tuorlan majataloon meille katettuun 
kahvipöytään. Ja taas maistui. Osa kahvitteli pihapuistikon varjoissa kauniin ilman 
suosiessa retkeämme helteisen heleällä auringonpaisteella. 
 

Kaikki loppuu aikanaan. Suunnitellussa aikataulussa saavuimme takaisin Lauri 
Viljasen puiston laitaan. Kiitoksia esitettiin puolin ja toisin. Pitkäaikainen 
saföörimme Kauko kertoi että tämä oli hänen viimeinen reissunsa meidän 

kanssamme, koska ikä ja linja-auton ajo-
oikeuden uusiminen tulivat hänellä vastaan.  
 

Kaikki loppuu aikanaan totesimme puolin ja 
toisin. Nummenmäen Pientalot kiittää vielä 
kerran Pakan Poikaa, Kauko Kaskista moni-
vuotisesta kesäretkiemme autonkuljettajana 
toimimisesta. 
Ensi vuoden retki on jo suunnitelmissa, uusiin 

kohteisiin ja uusin voimin. ― RA 
 
 

 
Parantolan käytävien lattiat olivat hätkähdyttävän 
keltaiset. Oppaamme on kuvassa selin. 



 
 

KEVÄÄLLÄ KYSYTTIIN , OLETKO VALMISTAUTUNUT 

YLLÄTYKSIIN  
 

Kysymys herätti niin vähän kiinnostusta, että katsottiin, 
ettei suunniteltua koulutussarjaa ensiavusta, tulipalon 
ensisammutustoimista eikä selviytymisestä kotona 72 
tuntia esimerkiksi ilman sähköä ja vettä järjestetä. 

 
 

 
Mahdollista alueellista biojätteen keräystä selvitettiin, mutta laihoin tuloksin. 
Ratkaisu on joko hankkia oma biojäteastia tai kimpassa naapurin kanssa tai ryhtyä 
kompostoimaan biojätteensä. Kompostoinnista pitää muistaa, että siitä pitää 
aikanaan tehdä ilmoitus, kun biojätteen keräysvelvollisuus tulee koskemaan myös 
pientaloja.  

 
 

 

JOKO NUOHOOJA ON KÄYNYT? 
 

Lämmityskausi lähenee pikavauhtia. Oletko muistanut huolehtia savupiippusi 
nuohouksesta. Nuohooja ei enää tule automaattisesti, kun piirinuohooja-
järjestelmä purettiin, vaan kiinteistön omistajan on itse kutsuttava hänet 
hoitamaan lakisääteiset nuohoushommat. 
 

Netti on täynnä eri nuohousfirmojen ilmoituksia, joista voi olla vaikea valita. Meitä 
pakalaisia on pitkään palvellut Samu Koli, jolla nyt on oma yritys, A-Nuohous Samu 
Koli. Hänet tavoittaa numerosta 041 701 4158. 

 
Kaarinan nuohous.fi sivustolta 
löytyy muutama vaihtoehto:  
 

Nuohooja Antti Kuronen 
040 350 4024 
Nuohooja Juho Kuronen 
040 058 2819 
Nuohooja Mikko Kuronen 
041 310 2374 
 

Jos haluaa tarjouksen useammalta 
nuohoojalta, netistä niitä löytyy. 
 
 

Kuvassa tuttu kaveri, Samu Koli 
 



 
 

PIENKERÄYS 

PERÄLÄNKADULLE  
 

Kesäkuun alkupuolella Perälänkadulla sattui 
tuhoisa tulipalo, jossa pakalainen 4-henkinen 
perhe menetti kotinsa ja sen irtaimiston - eli 
kaiken. Onneksi henkilöuhreilta vältyttiin. 
 

Perheen ystävien ja Nummenmäen Pientalot 
ry:n toimesta käynnistettiin pienkeräys 
perheen auttamiseksi.  
Se käynnistettiin hyvin nopeassa tahdissa, ja tiedotus hoidettiin vain sähköpostin 
ja facebook-sivun välityksellä, joten ihan kaikkia jäseniämme tieto keräyksestä ei 
ehkä tavoittanut. 
 

Kertyneitä varoja luovutettiin perheelle pitkin kesää ja lopputilityskin on jo tehty. 
Nyt on kiitoksen aika. Tässä perheen äiti kiteyttää kiitoksensa: 
 

”Kiitos kaikille, tuellanne saimme hankittua tarpeelliset tavarat perheelleni.” 
 

Myös yhdistys esittää kauniin kiitoksen auttavan käden ojentamisesta hädän 

hetkellä, juuri silloin kun avun tarve oli suurin. 
 
 
 

 

JÄSENETUSÄHKÖSTÄ  
 

”Huhtikuun alussa uudesta tarjouksesta oli varmasti tiedossa vain, 
että se lähetetään kaikille Turku Energian Louna TPK -sopimus- 

asiakkaille sähköpostitse tai kirjeitse.” Näin kerrottiin kevään jäsenlehdessä 2/2022. 
 

Nyt tiedetään enemmän. Hetkeä ennen lehden lähettämistä painoon tuli tieto 
Turku Energian tarjouksesta, jonka Louna TPK -sopimuslaiset saavat hyväksyt-
täväkseen edellä kerrotuilla tavoilla.  Se  alkaa  1.11.2022  ja  on määräaikainen  24 kk. 
 

 Perusmaksu €/kk Energia/päivä Energia/yö 

Yleissähkö 1,50 €/kk 27,10 snt/kWh  

Yösähkö 2,00 €/kk 28,78 snt/kWh 26,85 snt/kWh 
 

Tarjouksen hyväksymiseen tarvitaan KOODI. Hyväksymiskoodi jaettiin kaikille 
jäsenillemme kevään jäsenlehden 2/2022 mukana. Uudet jäsenet ovat saaneet 
koodin ”liittymislahjaksi”. 
 

Nyt jokaisen on itse päätettävä, minkä sopimuksen tekee ja kuinka pitkäksi aikaa. 

―  Yhdistys uskoo, että Turku Energian tarjous on kilpailukykykyinen hektisillä 
sähkömarkkinoilla. 



 
 

 

NUMMENMÄEN P IENTALOT RY :N  
100-VUOTISHISTORIIKKI VALMISTUU  
SYKSYLLÄ  
 

Hallituksessa pohdittiin pitkään satavuotishistoriikin tekoa. 
Puntaroitiin mahdollisia kirjoittajia ja kustannuksia. Hanke jäi tavallaan avoimeksi, 
mitään lopullista ei päätetty. Hyvä niin, koska 90 vuoden ajalta on jo olemassa 
painettuna ja luettavissa kaikki muistiin merkitty. Tosin se on julkaistu jatko-
kertomuksena Juhlalehdessä 2012 ja sitä seuraavissa jäsenlehdissä. Niitä tuskin 
kenelläkään enää on tallessa. 
 

Nyt kaikki jo aiemmin kirjotettu ja viimeisten kymmenen vuoden tapahtumat 
kootaan yksien kansien väliin. Teoksen nimi on Oma Torppa. Se alkaa esipuheella 

”Lukijalle”. 
 

”Oma Torppa on kuin Nummenmäki, 
se on kirjoitettu eri vuosikymmeninä ja 
se on useamman kirjoittajan yhteinen, 
omaleimainen aikaansaannos, tosiker-
tomus Nummenmäen Pientalot ry:n 
100-vuotisesta toiminnasta.  
 

   Mauno Leinosen ensimmäistä Oma 
Torppa-kertomusta yhdistyksen 60 
vuoden toimista ja tekemisistä ei ole 
koskaan julkaistu painettuna. Se luettiin 
juhlavieraille yhdistyksen 70-vuotis-
juhlassa Svenska Klubbenilla.  

   Painotuotteena Oma Torppa julkais-
tiin ensimmäisen kerran Nummenmäen 
Pientalot ry:n 80-vuotisjuhlalehdessä 
vuonna 2002 Kaarina Leinosen kirjoitta-
min täydennyksin seuraavien 20 
vuoden tapahtumista.  
   Jukka Tuohi ja Ulla Vahtera jatkoivat 
täydennystyötä ja kirjasivat muistiin 
uudet, 90. toimintavuoden toimet ja 
tapahtumat. Tämä edelleen päivittynyt 

Oma Torppa julkaistiin yhdistyksen 90-

vuotisjuhlalehdessä ja jäsenlehdessä 
jatkokertomuksena.  
   Kertomusta on tässä kirjassa edelleen 
täydennetty myöhemmin esiin tulleilla 
tiedoilla ja kuvilla, ja myös mieleen 
painuneilla pienillä yksityiskohdilla, 
joiden lisäämisestä ja viimeisten 10 
vuoden toiminnan ja tapahtumien 
keräämisestä ja kertomisesta on vas-
tannut Ulla Vahtera. 
   Käsissäsi on nyt yksien kansien väliin 
koottu kertomus Nummenmäen 
Pientalot ry:n satavuotisesta toimin-
nasta ja siitä, miten se on likeisesti 
liittynyt Nummenmäen oloihin ja 
elämään. Kertomukseen on otettu 
mukaan myös muistoja, joita jäsenet 
ovat vuosien varrella kirjoitelleet. Ne 
ovat lyhentämättömiä ja liittyvät joko 
yhdistykseen tai Nummenmäkeen ja 
nummenmäkiseen elämänmenoon. 
   On ymmärrettävää mutta harmillista, 
että yhdistyksen toiminnan alkuvuosilta 



 
 

kuvamateriaalia ei juurikaan ole. Vaan 
mitä pidemmälle ajassa edetään, sitä 
enemmän valokuvia on otettu. Kuvien 
valinta tähän kertomukseen on ollut 
vaikeaa. Sattumanvaraisuus osoittautui 
parhaaksi valintaperusteeksi. 
   Ilmeisen sattumanvaraista on myös 
ensimmäisen kertomuksen aihepiirien 
järjestys; mitä lieneekään Mauno 
Leinosen mielessä aikanaan liikkunut. 
Alkuperäinen otsikointi ja järjestys on 
tallella. Tarpeen tullen mukaan on 
lisätty alaotsikoita. Viimeiset 10 vuotta 
tähän päivään on osin ihan oma 
kokonaisuutensa. 

   Joku ammattitaitoinen historian-
kirjoittaja olisi varmaan kirjoittanut 
samojen tietojen pohjalta aivan toisen-
laisen kertomuksen. Ulkopuoliseen 
apuun ei kuitenkaan turvauduttu.  
 

   Oma Torppa perustuu yhdistyksen 
omien toimijoiden hankkimiin, koke-
miin, muistamiin ja muistiin merkit-
tyihin tietoihin, jotka voivat tuntua 
lukijasta subjektiivisilta.  
   Niin ne ovatkin. ”Oma Torppa on 
yhdistyksemme oma tositarina.” 

 

Jos kiinnostuit ja haluaisit kertomuksemme omaksi, se onnistuu. Lähetä ennakko-

tilauksesi yhdistyksen sähköpostiin pakanpientalot@gmail.com. Kerro viestissä 

nimesi ja montako kappaletta Omaa Torppaa tilaat. Voit tilata useampia.  
 

Sama ohje koskee myös puhelintilauksia. Lähetä teksti- tai WhatsApp viesti 

sihteerille numeroon 045 670 1921 tai jäsensihteerille numeroon 050 482 3859. 
Tilauksen voi tehdä myös yhdistyksen facebook-sivulla. 
 

Ennakkotilaukset on tehtävä 10.10.2022 mennessä. ― Ennakkotilauksia 
pyydetään siksi, ettei myymättömiä kirjoja jää pölyttymään laatikkokaupalla. 
 

Tarkoitus on, että kirjan voi ostaa omakseen syyskokouksessa. Muista myynti-
tapahtumista kerrotaan myöhemmin. Postituskin onnistuu, mutta postimaksu 
peritään tilaajalta. 
 

Kirjan hinta ei vielä ole tarkasti tiedossa, arviolta 10-20 euroa. Voittoa myynnillä 
ei tavoitella; kunhan saataisiin painatuskulut kutakuinkin kuitattua. 
 

Tämä kuva on jo historiaa, se on yhdistyksen 90-vuotisjuhlista. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pakanpientalot@gmail.com


 
 

TALKKARI TARVITAAN –  TALKKARIA TARVITAAN  
 

Pieni, yhden kirjaimen ero 
 ero kääntää koko otsi- 

   kon asian ja näkö- 
     kulman aivan 

 toisenlaiseksi. 
Ilman ensimmäistä ei toinenkaan to-
teudu. Ja nyt lukijat, tästä eteenpäin 
lukiessanne, olkaa tarkkoina! 
   Kaikki jäsenemme varmaan tietävät 
yhdistyksemme tarjoaman jäsenedun, 
omakotitalkkariavun pieniin ja vähän 
isompiinkin kodissa ilmeneviin joka-
päiväisiin töihin ja toimiin. Tätä apua on 
ollut tarjolla vuodesta 2005 alkaen ja 
todella edulliseen hintaan. Apua on 
myös käytetty, siis se on ollut monille 
tarpeen, jopa välttämätöntä, jotta 
turvallista kotona asumista on voitu 
kustannustehokkaasti jatkaa. 
   Nyt tämä talkkaritoiminnan apu 
uhkaa loppua! Avun tarve ei ole 
hävinnyt minnekään, päinvastoin se on 
jäseniemme ikääntyessä vuosien kulu-
essa lisääntynyt. Vaan maailma on 
muuttunut, ja talkkariehdokkaita on 
aikaisempaa vähemmän tarjolla. Työn-
välitystoiminnan raju muutos viime 
toukokuussa on aiheuttamassa meille-
kin jossain vaiheessa vakavaa talkka-
ripulaa. Jo nyt on uusien talkkarien 
löytyminen todella ”kiven alla”. 

Yhdistys tarvitsee teidän apuanne 
uusien talkkareiden etsimisessä. 
   Ongelma on tiedonkulku. Aikaisem-
min työnvälitys lähetti avoimesta 
talkkarin työpaikasta tiedon kaikille 
sopiville talkkariehdokkaille. Nykyään 
tällaista palvelua ei enää ole, vaan 
avoin työpaikka on ”listalla” josta 
työnhakija sen saattaa löytää kun osaa 
etsiä. Moni ei sitä syystä tai toisesta 
löydä eikä osaa ottaa yhteyttä 
yhdistykseen halutessaan talkkari-
töihin. 
   Onko ystävä- ja tuttavapiirissänne 
henkilöitä, jotka ovat kuka mistäkin 
syystä vailla työtä? Heitä koetamme 
tavoittaa teidän avullanne työllistääk-
semme heitä yhdistykseemme oma-
kotitalkkareiksi. Heidän pitäisi kuitenkin 
täyttää työnvälitystoiminnan määri-
telmä ”vaikeasti työllistettävä pitkä-
aikaistyötön”, jolle työllistymiseen on 
tarjolla tietyin ehdoin palkkatukea.  
   Ottakaa asia puheeksi mielestänne 
sopivien ”ehdokkaiden” kanssa ja 
antakaa vinkki työpaikasta.  
   Talkkariehdokkaan yhteydenotto 
työnjohtajaan puh. 045 155 2101 
riittää, ja asia hoituu kaikkien iloksi 
eteenpäin. Reijo Aulio 

puheenjohtaja 
 

 

 

YHDISTYKSEN TALKKARIT PALVELUKSESSASI ,  SOITA 
 

050 918 5026 Katrina 050 918 5029 
050 918 5028 Teemu 050 918 5030 uusi Mikko, 1.10. alkaen 

 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p. 045 155 2101 



 
 

PUSKARADIO VAIKENEE TÄLLÄ TAAJUUDELLA  
 

Hieno ajatus kerätä luettelo osaavista tekijöistä ei ole ottanut 
tuulta purjeisiinsa. Ajatusta ja puskaradiota ei kuitenkaan 
haudata, vaan tähän asti kerätyt vähäiset tiedot on siirretty 

kotisivuille. Sieltä niitä voi hakea, sivulta PALVELUT.  
Toivottavaa on, että luettelo kasvaisi kaikkien jäsenten 
hyödyksi ja tyytyväisyydeksi. 
 

Hyväksi havaittu; jäsenet suosittelevat:  
 

JS Monipalvelu Jussi Mäkinen, p. 040 747 0060  
kaataa puut, karsii oksat, pätkii rungot pölleiksi, siivoaa pihan, vie roskat 
mennessään ― ja poistaa vielä kannotkin. (Varanumero on 0400 755 399) 

 

Saneeraus ja maalaus Erander Oy, p. 0500 783 389 tai 0400 216 550 
hoiteli mallikkaasti talomme ulkomaalauksen. Homma sujui aikataulun 
mukaisesti ja kaikki hoitui paremmin kuin hyvin. Suosittelen lämpimästi. 
Tekee kaikenlaista muutakin. Linkki https://www.erander.fi/ - TK 
 

Fillaritalli Teollisuuskadulla huolsi pyörämme nopeasti ja järkevin hinnoin. 
Osaavaa porukkaa. puh. +358  50543 9363  Terv. J.G. 

 

Kerro hyvät kokemuksesi osaavista tekijöistä vastaisuudessakin sähköpostilla 
pakanpientalot@gmail.com 

 
 

 

YHDISTYKSEN SÄHKÖPOSTI EI VAIKENE  
 

Yhdistyksessämme on yli 650 jäsentä, ja heistä 501 on ilmoit-
tanut sähköpostiosoitteensa. Tiedon pitäisi siis tavoittaa 

valtaosan jäsenistä. Vaan eipä tavoita. Ryhmäpostituksena lähetetyistä viesteistä 
palautuu joka kerta yli 70 viestiä selityksenä, että osoitetta ei löytynyt, siihen ei 
voi lähettää viestejä tai viestien lähetys on estetty. Se voi olla väärin kirjoitettukin. 
 

Nyt postitusryhmän ”JÄSENET” palautuvista osoitteista on poistettu tuo ryhmän 
tunnus, eikä vastaanottajille enää lähetetä yhdistyksen viestejä ja tiedotteita. Jos 
et elokuun loppupuolella saanut yhdistykseltä väliaikatietoja sähkösopimuksen 
etenemisestä, osoitteesi on ”siirretty syrjään”. 

Se on helppo palauttaa JÄSENET - ryhmään, jolloin viestit, usein tärkeitä, tavoit-
tavat sinut. Lähetä viesti, jossa kerrot nimesi ja sanat ”palauta osoite” yhdistyksen 

sähköpostiin. Muuta ei tarvita. ― Uuden osoitteen voi ilmoittaa samalla tavalla.  
 

pakanpientalot@gmail.com 

tel:0500%20783%20389
tel:0400%20216%20550
https://www.erander.fi/


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

HUOMASITKO UUDEN JÄSENEDUN uudistuneella 
jäsenetusivulla? Omaishoitokeskus Vanhalla Hämeentiellä, 
ihan naapurissa, tarjoaa sinulle tai läheisellesi toiminnallisen 

”lomapäivän” aterioineen jäsenetuhintaan 10 €. ― Voit 
soittaa ja kysyä lisää: p. 040 681 4965/Katja Havula. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 






